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 جام ملت هاى آفریقا
 ساحل عاج یک......................  الجزایر یک
الجزایر در ضربات پنالتى 4 - 3 پیروز شد

.........................  تونس 3  ماداگاسکار صفر

گریزمان به زودى بارسایى 
مى شود

بنا بر گفته رســانه هاى نزدیک به بارسلونا، 
این باشــگاه به زودى بند آزادسازى آنتوان 
گریزمان را فعال خواهد کرد تا مهمترین گام 
را در راه جذب این ستاره فرانسوى برداشته 
باشــد و این انتقال به زودى رسمى خواهد 
شد. بارسا برنامه مراسم معارفه گریزمان را 
هم آماده کرده است. طبق برنامه گریزمان 
احتمالا امشب با حضور در فروشگاه رسمى 
باشــگاه در نوکمپ، اولیــن تصاویرش را با 
پیراهن بارســلونا خواهد گرفت. صبح روز 
یک شــنبه او به همراه دیگر بازیکنان تست 
پزشــکى مى دهــد و عصر همــان روز در 
نوکمپ خالى از تماشاگر معرفى خواهد شد. 
دلیل خالى بودن ورزشگاه هم 2 دلیل دارد. 
تعمیراتــى که در حال انجام اســت و البته 
نگرانى باشگاه از این که برخى از هواداران به 

این انتقال واکنش منفى نشان دهند .
 

جشن الجزایرى ها کشته داد
تیم ملى الجزایر امیدوار اســت پس از 29 
ســال قهرمان آفریقا شود و پس از راه یابى 
آن هــا به نیمه نهایى، باعث شــد هواداران 
در سراســر جهان و بخصوص در فرانسه، 
جشن بگیرند. شهرهاى مهم فرانسه شاهد 
جشن الجزایرى ها بود. در پاریس، هواداران 
الجزایر همراه با ماشین و به صورت پیاده به 
خیابان شانزه لیزه ریختند و جشن گرفتند 
اما در کنار جشــن ها، آشــوب و خرابکارى 
نیز وجود داشــت. در پاریس، شیشه چند 
فروشگاه شکسته  شــد و یک مورد سرقت 
از فروشــگاه موتورسیکلت دوکاتى گزارش 
شــد. پلیس فرانسه نیز وارد عمل شد و 30 
الجزایرى را دستگیر کرد که 20 تن از آن ها 
طى آشــوب ها زخمى شده  بودند. در میان 
آشــوب ها یک زن کشته شــد و 2 تن نیز 
مجروح شــدند. حال یک تن از مجروحان 
که کودك است، وخیم گزارش شده است. 

اسکوربورد

 اخبار

در  عجیبى  اتفاقات 
در حال  منچســتر 
اســت.  دادن  رخ 
در  کــه  درحالــى 
شــوى آدیــداس 
دوم  پیراهن  براى 
پوگبا  پــل  یونایتد 
یکــى از حاضــران 
بود، صفحه رسمى 
داد  ترجیح  باشگاه 
عکس هاى  از  کــه 
فرانسوى  ســتاره 

در فتوشات هاى اینستاگرامش استفاده نکند. آیا این 
به معناى خروج او خواهد بود؟

بابى دانکن، مهاجم 18 ســاله اى که یک فصل زیر نظر 
اســتیون جرارد کار کرد،  حالا به تیــم اصلى لیورپول 
پیوسته و در بازى تدارکاتى اخیر قرمزها هم موفق به 
گلزنى شد. جرارد که امید زیادى به این بازیکن داشت. 

باید دید زیر نظر کلوپ چه چیزى از او درمى آید.

روز،   چنــد  از  پس 
عکس هــاى بازدید 
جیمــز  هــاردن از 
آرســنال  تمرینات 
ستاره  شد.  منتشر 
تا   NBA بســکتبال
به حــال مشــخص 
که  بــود  نکــرده 
طرفــدار چه تیمى 

است ولى اکنون مى توان گفت که او یک توپچى است. حتى 
اگر تیم مورد علاقه اش حال و روز خوبى نداشته باشد.

بــراى  و  کوتــاه  خبــر 
آرسنالى ها شوکه کننده بود؛ 
لورن کوشلینى درست زمان اعزام تیم به 
آمریکا براى شــرکت در تور تابستانى، از 
حضور در این اردو ســر بــاز زد. این که 
کاپیتان توپچى هــا چنین حرکتى انجام 
دهد، تنها یــک معنى مى دهد؛ این که او 
دیگر نمى خواهد براى آرسنال به میدان 
برود. مدافعى که از زمان آرســن ونگر به 
تیم اضافه شــد و سرمربى فرانسوى پاى 
تمام اشتباهاتش ایستاد تا از او یک مدافع 
شش دانگ بسازد. همین طور هم شد اما 
او 2 فصل قبل یک مصدومیت سنگین را 
تجربه کرد که باعث شــد حضور در تیم 
ملى را هم از دســت بدهد، ایضا قهرمانى 
جهــان را. پس از این اتفاق،  کوشــلینى 
دیگر کیفیت ســابق را نداشت اما بازهم 
آرسنالى ها قصد داشــتند تا او را امسال 
هم حفــظ کنند و با فروش شــکودران 
موســتافى، یک مدافع دیگر را جایگزین 
کننــد که حــالا همه برنامه هــاى نقل و 
انتقالاتى  آن ها بهم خورده و کوشــلینى 
مى خواهد به فرانسه برگردد. این حرکت 
براى کاپیتان تیمى چون آرســنال اصلا 
قابل درك نیســت اما واقعیت اینجاست 
که توپچى ها پس از پاتریک ویرا و تیرى 
آنرى، دیگر کاپیتان بزرگى نداشــتند که 
بتواند به تیم شــخصیت ببخشد. حداقل 

در سالیان اخیر. 

 ویلیام گالاس
وقتى این مدافع فرانسوى از چلسى آمد، 
ونگر آنقدر هول شــد که هم شماره 10 
را بــه او داد و هم بازوبنــد را! آن زمان 
آنــرى درگیر مصدومیت بود، ســرمربى 
تیم ترجیح داد کــه بازوبند را به گالاس 
بدهد نه گیلبرتو سیلوایى که سابقه بسیار 
بیشترى نسبت به گالاس تازه وارد داشت. 
پــس از رفتــن این دو هم کــه گالاس 
کاپیتان اصلى تیم شد و البته بعدا به یک 
دشمن لندنى دیگر یعنى تاتنهام پیوست 

تا همه جوره آرسنالى ها را زجر بدهد. 
 سسک فابرگاس

در جوانــى و جلوتر از کلى بازیکن نامدار 
کاپیتان آرســنال شد. درخشش در خط 
میانى و محبوبیت ویــژه، از او کاپیتانى 
دوست داشتنى ساخته بود و امید زیادى 
مى رفت تا تیــم را بازهم به روزهاى اوج 
بازگرداند. اما درست در فصلى که بهترین 
گلزن تیم شد و ایضا بهترین بازیکن فصل 
باشگاه،  فیل فابرگاس یاد هندوستان کرد 
و برگشت به جایى که در آن بزرگ شده 
بود یعنى بارسلونا. پس از نیمکت نشینى 
در بارســا، البته کاپیتان ســابق آرسنال 
دیگر کارى کرد که از چشــم همه افتاد. 
با پیوستن به چلسى و درخشش در این 

تیم. 
 رابین فن پرسى

داستان مهاجم هلندى را همه مى دانند. 

مصدومیت هایش  پــاى  آنقدر  آرســنال 
فــوروارد  یک  ســرانجام  کــه  ایســتاد 
فوق العــاده از او درآمــد. اما فن پرســى 
آنقدر پرســتیژ کاپیتانى نداشت، چراکه 
با پیشــنهاد منچستریونایتد، بلافاصله به 
ایــن تیم رفت تا قهرمانى در لیگ برتر را 

تجربه کند. به همین سادگى!
 توماس فرما لن

او هم تقریبا مثل فن پرســى بود. با این 
تفــاوت که پــس از روى کار آمدن زوج 
مرته ساکر-کوشلینى، خودش ترجیح داد 
که در اوج آرسنال و بازوبند کاپیتانى اش 
را براى همیشــه ترك کند. به بارســلونا 

برود، بازى نکند و جام بگیرد. 

 میکل آرتتا
او هــم کاپیتان بدى براى آرســنال نبود. 
هرچند که مصدومیت هایش بیش از اندازه 
زیاد شده بود اما در آخرین فصل بازى اش 
براى توپچى ها آن ها حتى مى توانستند لیگ 
برتر را هم ببرند. اگر به خوبى لسترسیتى 
بودند. ایــن اتفاق اما رخ نــداد تا هافبک 
اسپانیایى با پیراهن آرسنال از دنیاى فوتبال 
خداحافظــى کند. تا اینجا خیلى اوضاع بد 
نیست اما بعد از بازنشستگى، مدیران باشگاه 
به آرتتا پیشنهاد دادند که در تیم پایه هاى 
باشگاه مشغول به کار شود اما او دستیارى 
پپ گواردیــولا را قبول کــرد و به همین 
راحتى به کادر فنى منچسترسیتى پیوست.

چه بر سر بازوبند کاپیتانى 
آدم کوچولوهاآرسنال آمده است؟

از ایتالیا خبر مى رسد که باشگاه هاى رم و آتالانتا فاصله زیادى تا دست یابى به توافق نهایى 
بر ســر انتقال جانلوکا مانچینى ندارند و در آســتانه توافق بر سر این جابه جایى هستند. رم 
ابتدا این مدافع 23 ساله را به مدت یک فصل از آتالانتا قرض مى گیرد و سپس در تابستان 
آینده، بند خرید او اجبارى خواهد بود. ضمن این که مبلغ انتقال این بازیکن به جالوروســى 
مجموعا به 20 میلیون یورو مى رسد. همچنین اخیرا جلسه اى میان پتراکى با مدیربرنامه هاى 
توبى آلدرویرلد برگزار شد اما فعلا توافقى میان طرفین حاصل نشده است. دستمزد سنگین 
این مدافع 30 ساله بلژیکى فعلا طرفین را از رسیدن به توافق شخصى دور کرده است. البته 
با توجه به بند آزادســازى 25 میلیون یورویى این مدافــع بلژیکى، رم مى تواند با هزینه اى 
اقتصــادى یک مدافع کلاس جهانى بــه خدمت بگیرد اما راضى کردن شــخص او نیز کار 

مشکلى است.

درحالــى که نه اینتر و نه آنتونیو کونته هیچ علاقه اى به حفظ مائورو ایکاردى ندارند، این 
مهاجم آرژانتینى در تمرینات نرآتزورى شــرکت مى کنــد و قصد مذاکره با هیچ تیمى را 
ندارد. درواقع آقاى گل سابق ایتالیا تمام پیشنهادات دریافتى را نادیده گرفته و به باشگاه 
گفته تنها در صورتى تیم را ترك مى کند که به یوونتوس برود!  از آن طرف باشگاه هم قصد 
دارد تا او را تحت فشــار بگذارد و او بازهم  به جلسه تاکتیکى آنتونیو کونته راه داده نشد. 
درواقــع ایکاردى تنها اجازه دارد در تمرین مقدماتى و گرم کردن بازیکنان حاضر باشــد 
و ســپس باید محل تمرین را ترك کند. اینتر نمى خواهد ایــکاردى ایده اى از برنامه هاى 
تاکتیکى تیم داشــته باشــد. این آرژانتینى اخیرا حتى اجازه نیافته براى بازگشت به هتل 
سوار اتوبوس باشگاه شود و اینتر او را با یک خودروى ون، به صورت جدا برگردانده است! 

2 سال از قرارداد کنونى مهاجم آرژانتینى با اینتر باقى مانده است. 

برنامه رم براى تقویت خط دفاعى ایکاردى محروم از همراهى اتوبوس اینتر

ناپولى و اتلتیکو رقیب  هم شدند
اتلتیکو مادرید براى جذب اورتون ســوارس از گرمیو وارد عمل شده و پیشــنهادى 35 میلیون یورویى به علاوه پاداش ارایه داده 
اســت. با این حال، ناپولى نیز شــرایط ملى پوش برزیلى را جویا شده است. رئیس گرمیو حاضر نیست مذاکره کند و براى فروش 
ســتاره تیمش حداقل 40 میلیون یورو مى خواهد چون فقط نیمى از مبلغ انتقال به باشگاه مى رسد و بقیه مبلغ انتقال میان تیم 

سابق سوارس و ایجنت هاى او تقسیم مى شود.

هدف میلان و آرسنال شکار لیون شد
مطابق انتظار، انتقال یواخیم آندرسن، مدافع 23 ساله دانمارکى از سامپدوریا به المپیک لیون نهایى شد. یواخیم آندرسن پس از 
شــرکت در آزمایش پزشکى لیون، قراردادش را با این باشگاه به امضا رساند. مبلغ این انتقال 24 میلیون یورو به علاوه 6 میلیون 
یورو به صورت پاداش اســت. این درحالى اســت که این مدافع جوان از تیم هاى آرسنال و میلان نیز پیشنهاد داشت اما 2  باشگاه 

حاضر به پرداخت این مبلغ نبودند.


